Escuturarea, defigera timpului și punerea în lucrare a acestui regulament se concedere consistoriului arhiepiscopal, de lîngă înlesnirarea, de al' însoț la publicarea lui cu o înstrucțiune detaliată.

Nr. 60. an. 1880.

Primi și aprobat în mod provizorie în ședința sinodului arhiepiscopice greco orientale transilvanice, înaintă în Sibiu în 3/15 Mai 1880.

Miron Romanul m. p.

arhiepiscop.

Eugen Brode m. p.

notar general.

### Apel.

cătră toate doamnele române.

Onorabile Doamne și Domnișoare! (Amabile Sorori!) Una dintre cele mai noble misiuni a secunzei noastre este aceea, de a ajuta pe copii lipșiți și a mîngîria pe cei necăjiți.